presentia ordinaverit sicut superius, et sit firmum et sta-

(1) O. 82 et 94. La copia 35 porta: su,limina. 
(2) O. 82 et 94. castaneta. 
(3) O. 82 et 94. venetiones. 
(4) O. 82. cum cetem Iaea,' C. 94 Ct~m eeliba Iaea. 
(5) Tutta questa frase è modificata in O. 82, che assegna la g'a· 

ranzia per il venditore: " Quas autem 7·es .... pro supmscripto pretio 
vendo et trado, etc. n, 

(6) O, 94, supra. 

e) o. 94 aggiunge: "et quieumque inde f'eeentnt vel f'actur'i sunt 
" per ipsius domniAlberti j'ussionem, sit firmum et stabile tanquam 
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bile, tamquam si a me dalum aut facturn fllisset, pro reme
dio anime mee, quia sic decrevit mea bona voluntas; et 
nec me liceat amodo ullo tempore nolle quod volui, sed 
qllod a me hic semel factum vel conscriptum est sub ju
re jumndo inviolabilitel' conservare promitto, cum stipula
tiolle subnixa. Actum j uxta ecclesiam Santi Iacobi de Ioco 
POlltida. Ego Oddo clericus a me facto subscripsi. Signum 
malluum Ade et Petri, l'atris et fllii lego \'ÌverJtium Roma
na,' testium. Sigl111m manuum Algizi, Abrosii, C) Landefre
di, Iohannis, testium. Petrus, judex sacri palatii, rogatus, 
sùbscripsi. Ego Heriprandus,(2) notal'ius sacri palatii, scrip
si, post traditum compievi et dedi. Ego Mainfredus, qui et 
Rolandl1s, judex et missus domini imperatoris, 311 tentiClJm 
hujus exempli vidi et legi, et sii inibi continebatur, sic in 
in isto legitur exemplo extra litterasplus minusve. Ego Bom· 
bello,judex, autenticum huius exempli vidi et legi, et sic ini
bi contineb'1tur sicut in isto legitur exemplo, extra litte
ras plus minusve. Ego Petrus, judex, autenticum huius 
exempli videns legi el sicut in eo continebaur, ita et in 
hoc legitur exemplari propler (3) litteras plus minus\'e. 
Petrus, j udex, autenticll m h ui us exempli vidi et legi, et ma
llilJu .; meis in eo rogatus subscripsi, et sic in eo contine
batur sicu t in isto legi tur exemplo, extra littera m plus 
minusve. Ego Ardericus, notarius sacri palatii, hoc exem
plum ex autentico exemplari, et sic in eo contillcbatur sic 
in isto legitur exemplo, extra litteras plus minusve. 

(retro) Carta Vergelliani. 

ii si a me dat'Wln aut factwn {uisset; et siipse . Albe?·tus rnonachus 

ii antea mortuus {uer-it qW;t,rn ipse Lipra?'ldus m'dine t, tunc pe?' jus
ii sionern meam .... " 

(I) C. 82 et 94, Amb1"Q,~ii. 

(Z) C. 82 et 94 E?'iprandus. 
(3) Da leggersi pr-etr.?-. 
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Fondazione del priorato di S. Paolo nell'isola del lago d'Iseo.